
SPACE TOWER
Shrambna omara  
za visoke zahteve
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Več prostora  
v kuhinji
SPACE TOWER navdušuje s preprostim 
dostopom, zagotavlja ogromno prostora za 
shranjevanje živil in omogoča individualno 
prilagajanje najrazličnejšim potrebam strank. 
Z vsemi temi prednostmi ta premišljeno za-
snovana shrambna omara optimalno olajša 
vsakodnevna kuhinjska opravila.
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www.blum.com/trailerspacetower

Vsebina

Za večstranski dostop

Za shranjevanje številnih predmetov

Za raznolike možnosti

Z vsemi sistemi predalov in vodil

V vsakem bivalnem prostoru

Za prilagodljivo oblikovanje

Zamisli za priročne kuhinje

Moving Ideas
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www.blum.com/workflow

Potek dela – Enostaven potek dela
Dostop do živil je za uporabnost kuhinje zelo pomem-
ben. Zato je enostavna dostopnost shrambne omare 
SPACE TOWER pomembna za nemoten potek dela  
v kuhinji.
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Dostopnost s treh strani
Pri shrambni omari SPACE TOWER je izkoriščena 
celotna globina omare. Tudi živila, ki so shranjena v 
zadnjem delu predala so zaradi polnega izvleka udob-
no dostopna, in sicer z leve, desne in sprednje strani.

Majhna delovna moč
Odprete lahko samo predal v katerem so željena živila. 
Zaradi majhne delovne moči je uporaba shrambne 
omare otročje lahka.

Odvzemanje navzgor 
Vsak predal je lahko samostojno odprt in tako v celoti 
pregleden od zgoraj. Tako hitro najdete to, kar iščete,  
in živila enostavno odvzamete navzgor.

Za večstranski dostop

Za večstranski dostop | SPACE TOWER

Shrambna omara se uporablja pogosteje, kot si mislimo. 
Zato je praktično uporabljanje še posebej pomembno.  
Zaradi predalov, ki se odpirajo posamično, so živila v prak-
tični shrambni omari SPACE TOWER pregledno shranjena 
in praktično dostopna.
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Za shranjevanje 
številnih  
predmetov
Velik shrambni prostor je glavna prednost shrambne omare 
SPACE TOWER. Zato je pri tej pametni shrambni omari 
razpoložljiv prostor izjemno dobro izkoriščen. Živila lahko 
hranite centralno in jih pregledno razporedite.
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www.blum.com/space

Visoka obremenljivost 
Vsak predal prepriča s stabilnostjo in visoko obremen-
ljivostjo tudi do skupne teže 70 kg. Tako lahko varno 
shranite tudi težja živila v steklenicah.

Fleksibilna notranja razdelitev
S sistemi notranje razdelitve optimalno organizirate 
shrambni prostor ter poskrbite za več reda in boljšo 
preglednost. Živila, kot so moka, sladkor ali riž, lahko 
shranite tako, da se ne morejo prevrniti.

Visoke in zaprte stranice
Visoke in zaprte stranice zagotavljajo varno shranjeva-
nje živil. Zato ob strani ali zadaj ne more nič pasti  
iz predala.

Prostornost – Optimalna izraba prostora
S shrambno omaro SPACE TOWER lahko shranite 
veliko živil in optimalno izkoristite prostor v kuhinji.  
Zaradi praktične notranje razdelitve lahko živila  
shranite pregledno in prilagodljivo.

Za shranjevanje številnih predmetov | SPACE TOWER



8

www.blum.com/motion

Za raznolike  
možnosti
Shrambna omara SPACE TOWER je prilagodljiva  
po višini, širini in globini, zato jo je mogoče prilagoditi 
individualnim potrebam po shrambnem prostoru.  
Zaradi različnih možnosti načrtovanja izkoristi praktična 
shrambna omara vsak milimeter vašega prostora  
v kuhinji. 

Gibanje – Visoko udobje gibanja 
Kakovost gibanja bistveno vpliva na udobje v kuhinj-
skem vsakdanu. Z električno ali mehanično odpiralno 
enoto lahko shrambno omaro SPACE TOWER nepos-
redno prilagodite svojim potrebam.
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Ozka izvedba
SPACE TOWER je idealna rešitev tudi 
za majhne kuhinje. Celo v zelo ozko 
omaro je mogoče shraniti veliko živil.

Široka izvedba
Če imate za shrambno omaro SPACE 
TOWER na voljo več prostora, boste 
v njej brez težav shranili vsa živila za 
veliko družino.

Izjemno udobno upravljanje
Z električno odpiralno enoto  
SERVO-DRIVE se izvleki odpirajo 
samodejno: zadostuje že en sam rahel 
dotik. Za nežno in tiho zapiranje poskrbi 
funkcija BLUMOTION.

Za raznolike možnosti | SPACE TOWER
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Z vsemi sistemi  
predalov in vodil
SPACE TOWER nudi veliko svobode pri oblikovanju. Z vsemi sistemi 
predalov in vodil so vam na voljo številne oblikovne različice. Po želji 
lahko v celotni kuhinji ustvarite enoten dizajn. 
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Z vsemi predalnimi sistemi | SPACE TOWER

Z sistemom LEGRABOX
Zaradi posebej tankih stranic in številnih možnosti indi-
vidualizacije je sistem predalov LEGRABOX zasnovan 
za visoke zahteve oblikovanja.  

Z sistemom MERIVOBOX
Različne nadgradnje stranic lahko zahvaljujoč dosledni 
miselnosti platforme sistema MERIVOBOX prilagodljivo 
kombinirate. 

Z sistemom TANDEMBOX antaro
Učinkovit sistem predalov TANDEMBOX antaro  
odlikujejo jasne, pravokotne oblike in brezčasen videz.  

Z sistemi vodil
Prikriti sistemi vodil MOVENTO in TANDEM  
so prefinjene rešitve za vaše ideje iz lesa. 
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V vsakem  
bivalnem prostoru
Kar je praktično v kuhinji, je uporabno tudi v drugih bivalnih prostorih. Zaradi 
velikega shrambnega prostora in udobnega dostopa je SPACE TOWER opti-
malna rešitev tudi za spalnico, predsobo ali kopalnico.
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Kozmetika v kopalnici bo ustrezno urejena in takoj  
pri roki; tukaj prikazana s sistemom LEGRABOX pure  
v svilnato beli mat barvi.

Zaradi velikega shranjevalnega prostora in udobnega 
dostopa je SPACE TOWER optimalna rešitev v spalnici. 

V vsakem bivalnem prostoru | SPACE TOWER
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Praktična rešitev pri 
visokih omarah je dno s 
predali, ki je kot najvišja 
raven dobro pregledna  
od spredaj. Notranji pre-
dal, ki je pod njim, olajša 
dostop do shranjenih 
predmetov s strani.

Če odmično spono mon-
tirate nad izvlek, lahko 
najnižji izvlek pomaknete 
povsem navzdol. Tako 
boste še zadnji milimeter 
spremenili v uporaben 
shrambni prostor.

Različna višinska posta-
vitev predalov v omari 
zagotavlja, da je tudi za 
visoke predmete dovolj 
prostora v višino.

Za prilagodljivo 
oblikovanje
Da vsaka shrambna omara SPACE TOWER navduši 
kot praktična rešitev, vam že pri načrtovanju nudimo 
uporabne nasvete glede možnosti oblikovanja. Predali 
ki jih lahko v korpusu prilagodljivo namestite in individu-
alno prilagodite za različna živila, zagotavljajo dodatno 
svobodo pri oblikovanju. 
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www.blum.com/configurator

www.blum.com/spacetower

Pravilno okovje in vrtalne 
pozicije enostavno določite  
s spletnim zbirnikom izdelkov 
na povezavi

Informacije za načrtovanje  
najdete na

Za prilagodljivo oblikovanje | SPACE TOWER
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www.blum.com/ideas

Zamisli podjetja Blum  
za praktične kuhinje
Kuhinja je prostor, ki se običajno zelo pogosto uporablja in mora svoje  
prednosti dokazovati pri vsakodnevnem delu. Zaradi dolgoletnega  
preučevanja potreb uporabnikov kuhinj smo pri podjetju Blum razvili  
številne zamisli, kako sodobne kuhinje zasnovati še bolj praktično. 

Več informacij  
o praktični kuhinji
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Potek dela – Enostaven potek dela
Delo v kuhinji je večinoma sestavljeno iz 
ponavljajočih gibov. Zato morajo biti vse 
stvari tam, kjer jih potrebujemo. Tako 
poteka delo povsem nemoteno.

Prostornost –  
Optimalna izraba prostora 
Shrambnega prostora ni nikoli dovolj. 
Koliko prostora dejansko potrebujete,  
je odvisno od vaših individualnih potreb. 
S pravilnim načrtovanjem boste razpolo-
žljivi prostor najbolje izkoristili.

Gibanje – Visoko udobje gibanja 
Kakovostno okovje poskrbi za občutno 
več udobja pri premikanju v kuhinjskem 
vsakdanu. Praktično je pohištvo, ki se 
enostavno odpira, ki prepriča s peresno 
lahkim tekom tudi ob polni obremenje-
nosti in ki se zaradi funkcije BLUMOTION 
zapira nežno in tiho.

Zamisli za praktične kuhinje | SPACE TOWER
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Verjamemo, da lahko ideje premikajo svet. Da lahko 
pomagamo pri uresničevanju vaših kreativnih idej, vam 
nudimo inovativna okovja, navdihujoče pohištvene 
koncepte in ustrezne storitve. Pri tem nas ženejo vaše 
potrebe, svetovni trendi in naša skupna vizija – boljša 
kakovost bivanja. Skupaj lahko odkrijemo navdušujoče 
ideje.

Prispevati želimo k večjemu 
udobju in funkcionalnosti pri 

vsakodnevni uporabi pohištva.

Kakovost bivanja
Vse na enem mestu: Z našo 

raznoliko paleto izdelkov boste 
realizirali bivalne trende sedanjosti 

in prihodnosti.

Asortiment

Opazujemo stanovanjske trende 
po svetu in delamo na rešitvah 
za prihodnost. Svoja spoznanja 
posredujemo našim strankam.

Navdih
Ostajamo v gibanju. Z 

radovednostjo in raziskovalnim 
duhom za vas razvijamo nove 

izdelke in storitve.

Inovacija

S storitvami, ki so prilagojene 
vašim postopkom, vas podpiramo 

pri vsakodnevnem delu.

Storitve
Nenehno se trudimo izboljševati 
svoje izdelke, svoje storitve in 

sami sebe.

Kakovost

Prevzemamo odgovornost. 
Za svoje partnerstvo, za svoje 
zaposlene, za družbo in okolje.

Zaupanje Julius Blum je našo pot začel 
z nakovali leta 1952. Danes 

dobavljamo inovativna okovja 
strankam v več kot 120 državah.

moving ideas
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Naše lokacije v Avstriji, Poljski in Kitajski so certificirane, kot je navedeno v nadaljevanju.
Naša lokacija v ZDA je certificirana po standardu ISO 9001.
Naša lokacija v Braziliji je certificirana po standardih ISO 9001, ISO 14001 in ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Tovarna okovja
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Faks: +43 5578 705-44
E-pošta: info@blum.com
www.blum.com
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